

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Обект, №	Отдел, под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	Общо прогнозно количество, пл.куб.м	Достигната един. цена, лв/пл.куб.м без ДДС	Обща достигната стойност, (к.5 X к.6), лв без ДДС	
1	2	3	4	5	6	7	
1	381/м	лп	Трупи за бичене с Дт.к. 18÷29 см	9	70,00	630,00	
	385/а	лп	Трупи за бичене с Дт.к. 18÷29 см	14	70,00	980,00	
	398/в	лп	Трупи за бичене с Дт.к. 18÷29 см	111	70,00	7770,00	
	399/л	лп	Трупи за бичене с Дт.к. 18÷29 см	58	70,00	4060,00	
	407/и	чдб	Трупи за бичене с Дт.к. 18÷29 см	19	82,50	1567,50	
Всичко за обекта:				211		15007,50	

Продавач: ..П...
 Директор : ДГС Нови пазар
 /инж.чл.59 от 33ЛД/

Купувач: ...П....
 /чл.59 от 33ЛД - упълн. представител
 ЕООД"Лестранс"/

Р-л счетоводен от:П....
 ДГС"Нови пазар"
 /чл. 59 от 33ЛД/